
 

www.msboats.cz 
www.hondamarine.cz 

MS SEA 500 
 
MS SEA 500 je 5 metrů dlouhý hliníkový člun pro 5 lidí.  
Celková koncepce je navržena tak, aby bylo možné využít co největší podlahovou 
plochu plavidla pro možnost uložení nákladu. Na svoji velikost MS SEA 500 
disponuje výjimečně prostornou palubou, čímž se bude hledat jen obtížně jiná loď 
podobného typu s tak velkou ložnou plochou při zachování rozměrů.  
Paluba může být přizpůsobena individuálním požadavkům majitele od jednoduché 
centrální ovládací konzole pro pilota až po dvě postranní konzole, kde ta vpravo je 
určena pro pilota plavidla.  Celá loď je svařena z kvalitního námořnického hliníku. 
Propracovaný tvar a vysoká tuhost kýlu dávají lodi mimořádné jízdní vlastnosti a 
stabilitu jak v klidu, tak i při plavbě. Díky svým kompaktním rozměrům, nízké 
hmotnosti a dokonalým hydrodynamickým tvarům kýlu si loď vystačí i s pohonem 
pomocí malého závěsného motoru. 
Robustnost konstrukce, odolnost, nenáročná údržba a dobré jízdní vlastnosti 
předurčují tento člun jako jasnou volbu pro hasiče, rybáře či pro pracovní čety údržby 
říčních koryt řek a údolních nádrží. 

 
 
SPECIFIKACE: MS SEA 500 
 
Délka trupu:     5000 mm 
Celková délka:   5000 mm 
Šířka:      1800 mm 
Hmotnost (bez motoru a náplní):   390 kg 
Max. povolený výkon motoru:  75 HP 
Materiál trupu:    AL 3mm 
Maximální počet cestujících:  5 


